
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
 

Název práce:  Návrh a implementace aplikace pro shromažďování 

marketingových informací a její využití v prostředí sociálních 

sítí. 

 
Autor práce: Bc. Zdeněk Kittler 

 

Vedoucí práce: Ing. Jana Holá, Ph.D. 

 

 

Jaké metody (příslušející navazujícímu magisterskému studiu) diplomant ve své práci 

uplatnil? 

SWOT analýza, metody modelování při tvorbě softwarového systému, jazyk UML (Unified 

Modeling Language), programovací techniky. 

 

Co diplomant při vypracování své DP vytvořil? 

Návrh a implementaci aplikace pro shromažďování a využití marketingových informací z 

prostředí sociálních sítí. 

 

Jak diplomant prokázal správnost navrženého řešení problému? 

Vytvořením funkčního systému. 

 

Podařilo se diplomantovi splnit cíle práce, které mu byly uloženy? 

Ano. 

 

Jaká je kvalita textu diplomové práce z hlediska jeho struktury, srozumitelnosti, jazykové a 

typografické úrovně? 

Práce působí velmi čistě, srozumitelně a bez věcných chyb. 

 

 

Které nejasnosti vyskytující se v DP by měl diplomant objasnit při obhajobě a jaké jsou další 

připomínky k DP? 

Autor v závěru zmiňuje závislost budoucího vývoje marketingového využití dat na vývoji 

právních omezení v přístupu k osobním datům. Jaká je aktuální legislativní úprava v ČR 

v ochraně osobních údajů? Je v DP navržený systém v souladu s touto zákonnou úpravou -

především v bodě udělování souhlasu k zasílání obchodních sdělení přes e-mail? Jsou pro 

účely aplikace získávány i citlivé osobní údaje? 

 

 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm 

 

výborně  

 

 

 

 

Pardubice, 6. září 2011     Ing. Tomáš Bartoníček, Ph.D. 


